哈希DR1010 COD测定仪
产品名称 哈希DR1010 COD测定仪
公司名称 仪库（上海）工业仪表有限公司
价格 3500.00/台
规格参数 品牌:哈希
型号:DR1010
公司地址 上海市嘉定区翔江公路3333号
联系电话 021-51698835 17749720098

湿度：80%，40℃时
环境：设计满足IP41标准
哈希DR1010  COD测定仪订购指南及选购附件
DR1010 COD测试仪秉承哈希公司一贯严谨的产品开发风格，具有符合标准、高精度、高使用灵活性的
特点。该仪器符合环保系统快速消解分光光度法COD测定标准的要求，同时支持哈希公司经典的2小时
消解COD测定方法。仪器内置标准COD测试曲线并支持用户自建曲线。
订购指南
货号 说明
91850-00 DR1010包括：DR1010主机，电源适配器，数据传输电缆，仪器操作手册（含快速参考卡），仪
器方法手册，合格证
91857-00 DR1010仪器套装一包括： DR1010仪器一套，DRB200消解器一套（15孔）
91858-00 DR1010仪器套装二包括： DR1010仪器一套，DRB200消解器一套，瓶口分液器两个，高量程大
瓶装试剂一套，空试管一盒(25支)，试管帽一盒(25个)
91859-00 DR1010仪器套装三包括：DR1010仪器一套，DRB200消解器一套，瓶口分液器两个，低量程大瓶
装试剂一套；空试管一盒(25支)，试管帽一盒(25个)
91856-00 DR1010仪器套装四包括：DR1010仪器一套，DRB200消解器一套，瓶口分液器三个，高量程大瓶
装试剂一套，低量程大瓶装试剂一套，空试管一盒(25支)，试管帽一盒(25个)
93001-00 DR1010eco套装二包括：DR1010仪器一套，DRB200消解器一套，高量程大瓶装试剂一套，空试管
一盒(25支)，试管帽一盒(25个)
93002-00 DR1010eco套装三包括：DR1010仪器一套，DRB200消解器一套，低量程大瓶装试剂一套，空试管
一盒(25支)，试管帽一盒(25个)
93003-00 DR1010eco套装三包括：DR1010仪器一套，DRB200消解器一套，高量程大瓶装试剂一套，低量程
大瓶装试剂一套，空试管一盒(25支)，试管帽一盒(25个)
相关附件：